



اسنادیدر: بوستکتس یک گریه کننده مطلق بود

- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
سردبیر: داود عطایی کجونی
تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳۳ - نامبر: ۸۴۷۱۱۱۷۳
اینفوگراف و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۶۵۸۳۳
انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲
امور مشترکین: ۵ - ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۱۴۴
نشانی: تهران، خیابان کرشمهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۱۵۷۸۸-۵۳۸۸

سود سرخابی ها از حضور در لیگ نخبگان

پاداش دلاری در چمن مخملی



دوازدهم و استقلال با ارزش ۱۵ میلیون و ۴۰۰ هزار یورو در رده نهم گران ترین های لیگ نخبگان قرار دارند. سرخابی های پایتخت در منطقه غرب آسیا هم که ۱۲ تیم در آن حضور دارند، در رده های نهم و دهم هستند و تنها باختاکور با ارزش ۱۱ میلیون و ۱۰۰ هزار یورو و الشرطه، ارزان تر و پایین تر از دو نماینده کشورمان هستند.

لیگ نخبگان آسیا در شرایطی هفته سوم خود را آغاز می کند که کنفدراسیون فوتبال آسیا با راه اندازی این رقابت ها، علاوه بر بالا بردن جذابیت و کیفیت مسابقات، کسب منافع اقتصادی بیشتری را دنبال می کند.

گزارش یک

حامد جبرودی روزنامه نگار

لیگ نخبگان آسیا در شرایطی هفته سوم خود را آغاز می کند که کنفدراسیون فوتبال آسیا با راه اندازی این رقابت ها، علاوه بر بالا بردن جذابیت و کیفیت مسابقات، کسب منافع اقتصادی بیشتری را دنبال می کند.

وسلی اسنادیدر بازیکن سابق هلند، اظهارنظر عجیبی راجع به سرخیو بوستکتس بازیکن سابق اسپانیا انجام داده و گفته است: «بوستکتس از جمله بازیکنان بسیار آزردهنده بود که همیشه توپ را به حریف هدیه می داد اما نمی توانست آن را پس بگیرد. او به محض اینکه با کوچک ترین برخورد مواجه می شد، خودش را روی زمین می انداخت و شروع به گریه و زاری می کرد. بوستکتس یک گریه کننده مطلق بود و من به معنای واقعی کلمه در هر بازی با او دعوایم می شد. یک بار به او گفتم در تابستان تو را در جزیره ابییزا می بینم و آن وقت باید رودرو با هم صحبت کنیم. در سال ۲۰۱۰ ما با اینتر، بارسلونا را در ایتالیا ۱-۳ شکست دادیم و در بازی برگشت به نیوکمپ رفتم. فقط هشت دقیقه از بازی گذشته بود که تیاگو موتا با بوستکتس برخورد کرد. بوستکتس بعد از این برخورد روی زمین غلت می خورد و از لای دستانش یواشکی نگاه می کرد که ببیند آیا موفق به مجاب کردن داور برای اخراج موتا شده یا نه که موفق هم بود.»

در حاشیه

برنده ۹۹ درصدی توپ طلای ۲۰۲۴



نشریه آس اسپانیا، دیروز از برنده شدن حتمی وینیسیوس جونیور ستاره برزیلی رئال مادرید در توپ طلای ۲۰۲۴ که مراسم آن دوشنبه هفته آینده برگزار می شود، خبر داد. وینیسیوس با بازیکن خیره کننده با رئال جایزه بهترین بازیکن فصل لیگ قهرمانان و باشگاه رئال را کسب کرد. او در فصلی که گذشت موفق شد با رئال مادرید سه گانه تاریخی لالیگا، لیگ قهرمانان اروپا و سوپر جام اروپا را بالای سر ببرد. آس اشاره کرده که مدیران و اعضای باشگاه رئال مادرید، همه یقین دارند در مراسم هفته آینده توپ طلا وینیسیوس برنده این جایزه خواهد بود. بر اساس گزارش آس، دورقوب وینیسیوس، رودری و بیلینگام هستند ولی شانس ستاره برزیلی برای بردن این جایزه ۹۹ درصد است.

تصادف مهاجم بایرلورکوزن



بکتور بونیفیس مهاجم نیجره ای بایرلورکوزن از یک تصادف سنگین جان سالم به در برد. به گزارش بیلد، بونیفیس در مسیر بازگشت به خانه پس از پیروزی ۱-۲ بایرلورکوزن مقابل آینتراخت فرانکفورت، دچار سانحه رانندگی شد. در تصاویری که خود مهاجم لورکوزن منتشر کرده، ماشین آسیب دیده و دست خونی اش مشخص است. او پس از این حادثه گفت: «خدا بزرگ ترین است. او تصمیم گرفت که هنوز زمان مرگ من فرا نرسیده است.»

ژاوی در دوحه خبرساز شد

باخت سنگین ۱-۴ برابر ایران، باعث خشم رؤسای فدراسیون فوتبال قطر شد و حالا خبر رسیده که آنها قصد دارند تغییراتی را روی تیمکت ملی کشورشان ایجاد کنند. روزنامه الرایة در شماره دیروز خود نوشت: «ژاوی هراندز، سرمربی اسپانیایی سابق تیم های السد و بارسلونا، در حال حاضر در دوحه حضور دارد. این سفر اعلام رسمی نشده اما همزمان موج انتقادات گسترده ای است که به مارکو لوپز، وارد شده و برخی این انتقادات را با حضور ژاوی یا احتمال تغییر در کادر فنی قطر مرتبط می دانند.» این احتمال وجود دارد که ژاوی مسئولیت تیم را بر عهده بگیرد تا شرایط را بهبود بخشد، و نوزدهم اینکه او با فوتبال قطر کاملاً آشناست و سال ها به عنوان بازیکن و مربی در آن فعالیت کرده است. با این حال، تا این لحظه هیچ واکنشی از سوی فدراسیون فوتبال قطر در مورد آینده لوپز به تیم عنابی و اینکه آیا به او اعتماد مجدد خواهد شد یا به درخواست های برکناری اش پاسخ داده می شود، منتشر نشده است.

لیگ نخبگان

هفته سوم
دوشنبه ۳۰ مهر
السد..... پرسپولیس، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه
سه شنبه اول آبان
استقلال النصر، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه راشد دبی

هفته چهارم
دوشنبه ۱۴ آبان
پرسپولیس الغرافه، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الهال .. استقلال، ساعت ۲۰:۳۰، ورزشگاه کینگدام آرتان ریاض

لیگ قهرمانان آسیا

سه شنبه اول آبان
شارجه امارات سپاهان، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه شارجه
چهارشنبه ۱۴ آبان
روشن تاجیکستان تراکتور، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه شهر کولاب



میزبانی در کشور ثالث حداقل این توفیق اجباری را نصیب آنها کرده که در استادیوم هایی خوب با چمن هموار و مخملی بازی کنند و درآمد بلیت فروشی زمین ثالث مانند امارات را هم به اندوخته های خود اضافه کنند

میزبانی در کشور ثالث، حداقل این توفیق اجباری را نصیب آنها کرده که در استادیوم هایی خوب با چمن هموار و مخملی بازی کنند و درآمد حاصل از بلیت فروشی در بازی های زمین ثالث مانند امارات را هم به اندوخته های خود اضافه کنند.

میزبانی در کشور ثالث، حداقل این توفیق اجباری را نصیب آنها کرده که در استادیوم هایی خوب با چمن هموار و مخملی بازی کنند و درآمد حاصل از بلیت فروشی در بازی های زمین ثالث مانند امارات را هم به اندوخته های خود اضافه کنند.

گزارش تصویری

همایش پیاده روی کارکنان وزارت ورزش و جوانان



همایش پیاده روی کارکنان وزارت ورزش و جوانان با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، سیدمحمد شروین اسبقیان، سیدمناف هاشمی، برنا فیروزی، سنیبا کلهر، معاونان، رؤسای فدراسیون ها، اکبر مالکی گلر سابق تیم ملی و کارشناس ورزشی، مدیران کل ستادی و کارکنان وزارت ورزش برگزار شد. حاضران پس از پیاده روی در جاده تندرستی مجموعه ورزشی انقلاب، به انجام حرکات کششی و هوازی پرداختند و در پایان به قید قرعه به تعدادی از ورزشکاران جوایزی اهدا شد.

فضای مجازی

اظهارنظر جنجالی چوپان علیه قهرمان مستراللمپیا ۲۰۲۴

مدال من را به داوودا دادند



گفت: «همان کسی که اول شده هم می داند مدال و جایزه مرا به او تقدیم کردند وگرنه او مرا نبرده است.» البته که اختلاف جوایز قهرمان و نایب قهرمان مستراللمپیا ۲۰۲۴ هم بسیار چشمگیر بود، به طوری که قهرمان ۶۰۰ هزار دلار و نایب قهرمان ۲۵۰ هزار دلار دریافت کردند اما این اظهارنظر که شاید باعث شکراب شدن رابطه چوپان و داوودا هم شود، نشان می دهد هادی حتی پیش از سال قبل اعتقاد داشته که حق او با نایب قهرمانی ضایع شده اما سعی کرده خودش را روی استیج کنترل کند و واکنشی همچون سال قبل نداشته باشد. با این حال، این پایان کار نبود و حتی وقتی از چوپان پرسیده شد که سامسون او را به آرنولدکلاسیک دعوت کرده، گفت: «این موضوع اشتباه است. سامسون نمی تواند مرا به آرنولدکلاسیک دعوت کند. اینها بحث هایی است که در فضای مجازی مطرح می شود.» چوپان علاوه بر انتشار اظهارنظر خود مبنی بر اینکه مدال و جایزه او دست داوودا است، با انتشار دو استوری روی صفحه اینستاگرامش برای رقبا کوری خوانی کرده است. هادی با انتشار فیلم استقبال چند هزار نفره از او در شیراز به کنایه نوشته WHO IS THE HERO به این معنی که قهرمان کیست؟ و البته در استوری بعدی هم با انتشار عکسی از خودش روی استیج مستراللمپیا ۲۰۲۴ نوشته است: GOD, YOU SEE به این معنی که خدایا می بینی.

در حالی که حدود ۱۰ روز از پایان مستراللمپیا ۲۰۲۴ و قهرمانی سامسون داوودا می گذرد اما هادی چوپان همچنان اعتقاد دارد که قهرمانی خود اما در جریان مراسم استقبال از نرسیده که با عواملی خارج از استیج رقابت کند. با اینکه در روزهای اخیر مصاحبه هایی از چوپان در این خصوص منتشر شده بود اما او هیچ وقت مشخصاً به رقیب خود اشاره نکرد و سعی کرد دو پهلو در این باره صحبت کند اما در جریان مراسم استقبال از او در شیراز که با حضور چند هزار نفری مردم و طرفدارانش همراه بود، گرگ ایرانی به سیم آخر زد و به صورت علنی مدعی شد که قهرمانی حق او بوده است. چوپان در مصاحبه ای که در میان استقبال کنندگان انجام شد،

عکس نوشت

خاص ترین جایزه عمر نادال؛ راکت طلائی



به نظر می رسد که لوکس بودن و هزینه های هنگفت در عربستان سعودی پایانی ندارد و این موضوع این بار با هدیه ای که رافائل نادال دریافت کرد، نشان داده شد. علاوه بر ۵۰ میلیون دلاری که برای همه بازیکنان جام شش پادشاه پرداخت می شود، نادال یک هدیه بسیار ویژه در دنیای تنیس دریافت کرد آن هم پس از اتمام بازی اش با نواک جوکوویچ که ممکن است آخرین بازی دوران حرفه ای او باشد. پس از پایان بازی و مراسمات پروتکلی و صحبت ها، ترکی آل شیخ، مشاور دربار سلطنتی عربستان و رئیس این مسابقات، در زمین حاضر شد. او یک کیف به تنیسور اسپانیایی اهدا کرد که وقتی آن را باز کرد، با یک راکت طلا با اندازه واقعی مواجه شد. این در حالی است که پیش از این، سازماندهی مسابقات از مسیر و کارنامه این تنیسور افسانه ای اسپانیایی و برنده ۲۲ عنوان گرنده اسلم، تقدیر بود. نادال از خلق این روزهای شگفت انگیز و هواداران پرشور عربستانی تشکر کرده بود. نادال حالا سفیر غیررسمی عربستان سعودی است که می خواهد نماد تغییرات اجتماعی باشد که ادعا می شود در این کشور درحال رخ دادن است. البته این اولین بازی نیست که راکت طلا به این شکل در دنیای تنیس دیده می شود. در دهه ۸۰ به برنده تورنمنت آنتورپ یک راکت طلا و الماس اهدا می شد که اشاره ای به این داشت که این شهر بلژیکی پایتخت تجارت این سنگ های قیمتی است.

بازتاب

نظریه ها درباره سرمربی آلمانی انگلیس

توخل؛ یک مرد جذاب، فوق العاده، خشن یا زودرنج

شخصیتی کنترل گر دارد که باعث شده از او با عناوین «جذاب» و یا «سرمربی فوق العاده» یاد کنند اما در عین حال او را دارای شخصیتی «تفرقه انگیز» هم توصیف می کنند. مربی ای که پس از قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، جام جهانی باشگاه ها و سوپر جام اروپا با چلسی بین ژانویه ۲۰۲۱ و سپتامبر ۲۰۲۲، به انگلیس بازگشته و معتقد است که در این کشور، از او با گرمی و محبت بیشتری نسبت به وطنش آلمان رفتار شده است. بکر بیستیان هایدل، مدیر اجرایی و ورزشی ماینتنس در سال ۲۰۲۱، گفت: «توخل مربی سختی است و کار کردن با او آسان نیست اما معتقدم همه مربیان خوب پیچیده و سختگیر هستند. آنها از اطرافیان و بازیکنانشان، از صبح تا شب توقع دارند و به همین قهرمانی جام جهانی یا جام ملت های اروپا خواهد بود. توخل ۵۱ ساله،



توماس توخل، سرمربی آلمانی سابق چلسی، پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ، در حالی به عنوان سومین سرمربی خارجی انگلیس، پس از آسون گوران اریکسون و فابیو کاپلو، انتخاب شده که مهم ترین هدف او، تلاش برای قهرمانی جام جهانی یا جام ملت های اروپا خواهد بود. توخل ۵۱ ساله، هستند.»